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SEMANA DEL TENIS JUVENIL
Junior Individual Femenino

Final
Semana Territorial Ciudad Club

2/1/2020 Madrid CIUDAD DE LA RAQUETA

P.Metlico Categora Sexo Juez rbitro

Junior Individual Femenino SERGIO TRONCOSO

1ª ronda 2ª ronda 3ª ronda 1/4 1/2 Final

08794077

12609593

04634889

06970893

07777420

14023105

12008927

13086055

10345470

10383347

07721683

10211069

10424951

07719521

12023719

13122411

10291194

07721691

13329702

10275114

13101423

13190187

13114418

04618958

14513198

10313948

07799052

13124409

07796397

08790885

07786322
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Maria Martinez Vaquero 

Bye

Olga Bienzobas Fernandez-Sancho 

Lidia Gomez Carrera 

ARIADNA BRIONES GINESTA

Paula Rodríguez Gregoris 

Julieta Honrubia Andrino 

Eva Arranz Rebollo 

LUCIA MARTINEZ GOMEZ

Mara Marty Ruiz 

Anais Yang Lopez Espinosa 

LAURA DURAO 

Alexandra Dodashev Enbert 

Lusia Hepcal Barcan 

ISABEL GONÇALVES 

Raquel Villan Pereira 

ANDREA REDONDO GUTIERREZ

Patricia Vedia Sanchez 

MARIA J. FONSECA 

MIA KRSTEVA 

Marta Calvo Larraz 

Andrea Cuquerella Tortosa

ALICIA GOMEZ FUENTES

LIDON AMURRIO FRADEJAS

Oihane Vicaro Seguín 

Ane Yoldi Usach 

Lara Zugasti Esteban 

Chiara Santoro Martinez 

ARIADNA ONDO CEREZO

Elena Lobo Corral 

Olaya Bances Iglesias 

Marta Garcia-Reboredo Montesdeoca

Maria Martinez Vaquero 

Olga Bienzobas Fernand...

6/3 6/1

ARIADNA BRIONES GINESTA

6/1 6/2

Julieta Honrubia Andrino 

7/5 7/6(4)

LUCIA MARTINEZ GOMEZ

6/2 6/2

Anais Yang Lopez Espin...

6/4 6/2

Lusia Hepcal Barcan 

6/3 6/1

Raquel Villan Pereira 

6/3 6/2

ANDREA REDONDO GUTIERREZ

6/0 6/2

MARIA J. FONSECA 

6/0 6/0

Andrea Cuquerella Tortosa

4/6 6/1 6/2

LIDON AMURRIO FRADEJAS

6/2 6/2

Oihane Vicaro Seguín 

6/2 6/2

Chiara Santoro Martinez 

6/4 6/0

Elena Lobo Corral 

6/7(2) 6/2 6/0

Marta Garcia-Reboredo ...

3/6 6/3 7/6(3)

Maria Martinez Vaquero 

6/0 6/4

Julieta Honrubia Andrino 

7/6(4) 6/3

LUCIA MARTINEZ GOMEZ

6/1 6/2

Raquel Villan Pereira 

6/4 6/4

MARIA J. FONSECA 

6/3 6/3

LIDON AMURRIO FRADEJAS

6/0 7/5

Oihane Vicaro Seguín 

6/1 6/4

Marta Garcia-Reboredo ...

6/1 6/1

Maria Martinez Vaquero 

7/6(4) 6/1

LUCIA MARTINEZ GOMEZ

6/2 6/1

LIDON AMURRIO FRADEJAS

6/0 6/1

Marta Garcia-Reboredo ...

5/7 6/3 6/3

Maria Martinez Vaquero 

6/1 6/2

LIDON AMURRIO FRADEJAS

6/4 6/3

Maria Martinez Vaquero 

3/6 6/4 6/0

Sorteo

27/12/2019

Pelota Oficial

HEAD/WILSON

Representante Jugadores

Juez Árbitro

09046352 SERGIO TRONCOSO

Cabezas Serie

[1] Maria Martinez Vaquero [2] Marta Garcia-Reboredo Montesdeoca

[3] LUCIA MARTINEZ GOMEZ [4] LIDON AMURRIO FRADEJAS

[5] ANDREA REDONDO GUTIERREZ [6] Raquel Villan Pereira

[7] Oihane Vicaro Seguín [8] Eva Arranz Rebollo

Fecha Finalizacin: Firma: Sello Federacin Territorial Sello Club


